
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 482-п

О внесении изменений в перечень органов исполнительной власти Ставро
польского края, создающих и содержащих в целях гражданской обороны за
пасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных 
средств на территории Ставропольского края, утвержденный постановлением 
Правительства Ставропольского края от 18 июля 2007 г. № 77-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень органов исполнительной власти Ставропольского 
края, создающих и содержащих в целях гражданской обороны запасы матери
ально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на тер
ритории Ставропольского края, утвержденный постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 18 июля 2007 г. № 77-п «О создании и содержа
нии в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продо
вольственных, медицинских и иных средств» (с изменениями, внесенными 
постановлениями Правительства Ставропольского края от 10 декабря 2015 г. 
№ 530-п и от 03 апреля 2017 г. № 129-п), следующие изменения:

1 Л. Пункт 1 заменить пунктами следующего содержания:

« 1 2
I. Министерство дорожного хо- специальная и автотранспортная

зяйства и транспорта Ставро- техника, средства малой механиза-
польского края ции, приборы, оборудование и дру

гие средства

I I. Министерство жилищно-ком- средства радиационной, химиче-
мунального хозяйства Ставро- ской и биологической защиты, сред-
польского края ства радиационной, химической и

биологической разведки и радиаци
онного контроля и другие средства»

1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


